

■TSUBAKIYA Café/Ducky Duck 케이크 메뉴 알레르기 정보

椿屋・ダッキーダック ケーキアレルギー一覧表

갱신일 2025/08/29

반드시 확인해 주십시오.
必ずお読みください。

알레르기가 있으신 분은 직원에게 말씀해 주십시오.
アレルギーをお持ちの方はスタッフにお声掛けください。

제철 식재료를 사용하기 때문에, 메뉴 내용이나 산지가 표기와 다를 수 있습니다.
旬の素材を使用しているため、メニュー内容・産地が異なる場合がございます。

- ◆식품 위생법에 근거해 아래에 대해 표시하고 있습니다.
일본 법령으로 규정된 '특정 원재료 8품목' 및 권장 표시 항목인 '호두'
- ◆食品衛生法に基づき、下記について表示しております。
日本の法令で規定する「特定原材料8品目」

특정 원재료 8 품목							
							
Egg	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanut	Shrimp	Crab	Walnuts
계란	우유	밀가루	메밀	땅콩	새우	메밀	호두

상기 항목에 추가해 다음 2 가지를 별도 기재했습니다.

1. 「호두를 제외한 견과류」
2. 「벌꿀을」
3. 「양주」

- 上記項目に加えて下記2点を別途記載しております。
1. 「くるみを除くナッツ類」
2. 「はちみつ」
3. 「洋酒」

알레르기 물질이 함유된 식재료를 동일 라인에서 제조 또는 동일 주방 내에서 조리하고 있습니다.
アレルギー物質を含む食材を同一ラインで製造、また同一厨房内で調理しています。

특정 원재료 8품목 이외의 알레르기 물질이 함유된 원재료를 사용하고 있는 상품이 있습니다.
特定原材料8品目以外のアレルギー物質が含まれる原材料を使用している商品がございます。

테두리 안의 ● 표시는 원재료를 사용하고 있음을 의미합니다.
枠内の●印は原材料として使用していることを意味します。

■TSUBAKIYA Café/Ducky Duck 케이크 메뉴 알레르기 정보

갱신일 2025/08/29

椿屋・ダッキーダック 테두리 안의 ● 표시는 원재료로 사용하고 있음을 의미합니다.

メニュー名 일본어 메뉴 이름	메뉴 이름(한국어)	특정 원재료 8품목								원재료로 사용
		卵 Egg 계란	乳 Milk 우유	小麦 Wheat 밀가루	そば Buckwheat 메밀	落花生 Peanut 땅콩	えび Shrimp 새우	かに Crab 메밀	くるみ Walnuts 호두	●호두를 제외한 견과류 ●벌꿀을 ●양주
■シフォンケーキ	■쉬폰 케이크									
プレミアム紅茶シフォン	프리미엄 홍차 쉬폰 케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	-
チョコレートシフォン	초콜릿 쉬폰 케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	-
キャラメルラテシフォン		●	●	●	-	-	-	-	-	-
■チーズケーキ	■치즈 케이크									
金のチーズケーキ	베이컨드 치즈 케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	-
プラチナレアチーズケーキ	레어 치즈 케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	●헤이즐넛
■チョコレートケーキ	■초콜릿 케이크									
ミルクチョコレートケーキ	밀크 초콜릿 케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	-
ベルギーチョコレートケーキ	벨기 초콜릿 케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드 ●헤이즐넛
■モンブラン	■몽블랑									
渋皮モンブラン	보니 밤 몽블랑	●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드 ●밤 ●양주 소량
■ショートケーキ	■쇼트 케이크									
シャインマスカットのショートケーキ	샤인머스켓 쇼트케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	●양주 소량
■ズコット	■주코토 ※돔 모양으로 안에 크림이 가득 들어 있는 ‘주코토’ 라는 케이크입니다.									
彩りフルーツの贅沢ズコット		●	●	●	-	-	-	-	-	-
チョコバナナズコット		●	●	●	-	-	-	-	-	-
■タルト										
ロイヤルミルクティとバナナのタルト		●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드
ベリーベリータルト		●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드
■Jiyugaoka限定	■Jiyugaoka 한정									
苺のミルフィーユ	딸기 밀피유	●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드
■シュー・ゼリー類										
ダブルシュークリーム		●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드
ショコラとカスタードのシュークリーム		●	●	●	-	-	-	-	-	-
パンダシュークリーム		●	●	●	-	-	-	-	-	-
チョコミントのパンダシュークリーム		●	●	●	-	-	-	-	-	-
チョコエクレア		●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드
放牧卵のなめらかプリン		●	●	-	-	-	-	-	-	-
椿屋珈琲ゼリー		-	●	-	-	-	-	-	-	-
マスクメロンゼリー		-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミックスフルーツゼリー		-	-	-	-	-	-	-	-	-
グレープフルーツゼリー		-	-	-	-	-	-	-	-	-

■TSUBAKIYA Café/Ducky Duck 케이크 메뉴 알레르기 정보

갱신일 2025/08/29

椿屋・ダッキーダック 테두리 안의 ● 표시는 원재료로 사용하고 있음을 의미합니다.

メニュー名 일본어 메뉴 이름	메뉴 이름(한국어)	특정 원재료 8품목								원재료로 사용
		卵 Egg 계란	乳 Milk 우유	小麦 Wheat 밀가루	そば Buckwheat 메밀	落花生 Peanut 땅콩	えび Shrimp 새우	かに Crab 메밀	くるみ Walnuts 호두	
■ダッキーダックススタジオ限定	■ダッキーダック Ducky Duck 한정									●호두를 제외한 견과류 ●벌꿀 ●양주
彩りフルーツの贅沢ズコット		●	●	●	-	-	-	-	-	-
チョコミント		●	●	●	-	-	-	-	-	-
ロイヤルミルクティとバナナのタルト		●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드
塩キャラメルと胡桃のケーキ		●	●	●	-	-	-	-	●	-
ティラミスショート		●	●	●	-	-	-	-	-	●양주 소량
ベリーベリータルト		●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드
チョコバナナズコット		●	●	●	-	-	-	-	-	-
桃のショートケーキ		●	●	●	-	-	-	-	-	-
沖縄県産 完熟マンゴータルト		●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드
ブルーベリーのレアチーズショート		●	●	●	-	-	-	-	-	-
■焼き菓子	■구움 과자									
マドレーヌ	마들렌	●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드
フィナンシェプレーン	피낭시에	●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드 ●벌꿀
フィナンシェアールグレイ	피낭시에 (얼그레이 풍미)	●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드 ●벌꿀
焼きショコラ	구운 쇼콜라	●	●	●	-	-	-	-	-	-
椿屋珈琲ブラウニー		●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드 ●헤이즐넛 ●양주 소량
リーフパイ		-	●	●	-	-	-	-	-	-
珈琲マドレーヌ		●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드
抹茶フィナンシェ		●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드
■アニバーサリーケーキ	■애니버서리 케이크									
ストロベリーショートケーキ【4〜6号】	애니버서리 딸기 쇼트 케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	-
ミルクチョコレートケーキ【4〜6号】	애니버서리 밀크 초콜릿 케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	-
ベルギーチョコレートケーキ【4〜6号】	애니버서리 벨기 초콜릿 케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	●아몬드 ●헤이즐넛
ガトーショコラ【4〜6号】		●	●	●	-	-	-	-	-	●헤이즐넛
金のチーズケーキ【4〜6号】	애니버서리 베이킹드 치즈 케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	-
プラチナレアチーズケーキ【4〜6号】	애니버서리 레어 치즈 케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	●헤이즐넛
モンブラン【4〜6号】	애니버서리 보닉 밤 몽블랑	●	●	●	-	-	-	-	-	●헤이즐넛 ●밤 ●양주 소량
紅茶シフォン【6号】	애니버서리 프리미엄 홍차 쉬폰 케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	-
シャインマスカットのショートケーキ【5号】	애니버서리 샤인머스켓 쇼트케이크	●	●	●	-	-	-	-	-	●양주 소량